LUXIONA

STREETPARK MINI LED PREMIUM HO 5500 STREET-S E IP66 21 740
19.3176.0012.21

Beschreibung

Produktdatenblatt

#N/D

Produktmerkmale

Kategorie Aussenleuchten

Familie =~ STREETPARK MINI LED PREMIUM
Type STREETPARK MINI LED PREMIUM HO 5500 STREET-S E IP66 21

740
Index 19.3176.0012.21

Technische Daten

Lichtquelle
LED-Lichtstrom [Im]
LED-Leistung [W]
Leuchtenlichtstrom [Im]

Gesamtleistungsaufnahme [W]
Leuchten Lichtausbeute [Im/W]

Farbtemperatur [K]

CRI

SDCM (LED-Quellen)
Abstrahlwinkel [°]
Schutzklasse

Schutzart

Netzspannung
Lebensdauer [h]

Lx/By
Umgebungstemperatur [°C]
Betriebsgerat
Leistungsfaktor cos ¢
Belastbarkeit der Schaltung

LED

5755

37

4876

42

116,1

4000

>70

#NID
StraBenbeleuchtung
1

IP66

220..240 V, 50..60 Hz
100000

L80/B10

-40 + 40

Ein/Aus (E)

>0,95

15 (B10), 25 (B16), 25 (C10), 40 (C16)

Technische Daten

A

O F:

Montageart
Leuchtenkdrper
Leuchtenfarbe
Abdeckung
StoRfestigkeitsgrad
Gewicht [kg]
Abmessungen [mm]

Mastmontage
Aluminium

RAL 9006 (grau)
gehartetes Glas
IK09

31

507 x 209 x 144
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Lichtverteilung 105° =
90° 90°
75° 750

400
60° 60°
600
450 800 450
1000
1200
300 15° 0° 150 30°
cd/kim n = 85%
———(C0-C180 =—C90 - C270

Zubehor

Index 50EL60/48X100

Type Redukcja stupa 60/48x100 do
oprawy

Lichtstrom-Toleranz +/- 10%. Leistungs-Toleranz +/- 10%.
Technische Daten kdnnen verandert werden. Abbildungen der Leuchten kénnen von der Wirklichkeit abweichen.
Datum der letzten Aktualisierung: 25-07-2024



